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Forord: 
 

Uret er sat op til som standard at spille 3 x 20 min, plus 5 min overtid og pausetid til 15 min 

 

Når det starter op, starter det automatisk på ISHOCKEY. Det er muligt også at vælge MINI HOCKEY 

 

Tænd for scoretavlen: 
 

Tryk på startknappen markeret gul. Systemet initialiserer og starter op. 
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Uret starter op som det sidst er sat med kamptid osv. 

 

 
 

 

Ændre periode / pause tid: 

 

Hvis kamptiden ikke står på det ønskede, så gå til ”Setup” 

 

Sum udgangspunkt vil man aldrig skulle ændre andet end periodetid og/eller pausetid. 

Tryk på knappen periodetid eller pausetid (touchskærm), indstil tiden og tryk på accepter. 

 

Til sidst trykkes på ”Accepter ændringer”.  

 

 
 

TRYK ALDRIG PÅ KNAPPEN ”STANDARD INDSTIL” da den også ændrer nogle andre ting. 
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Kamp: 

 

Under kamp skal der som udgangspunkt kun benyttes knapperne markeret gult. 

 

• Plus og Minus ved Hjemme og Gæster for score op/ned 

Ændrer score med det samme. Hvis der findes en udvisning til modsatte hold, vil der komme et skærmbillede 

hvor man kan annullere en udvisning 

 

• Start / Stop tiden 

 

• Hornet 

Hvis holdene skal kaldes tilbage til kamp, fra pause 

 

• Time reset 

Resetter tiden ved pause og går til næste periode (Benyttes hvis pausetiden ikke er udløbet) 

 

• Time out hjemme / Gæster 

Starter 30 sekunders nedtælling, og hornet lyder 

 

• Udvisning Hjemme / Gæster 

Åbner skærmbillede for indtastning af udvisninger 

 

• Undo 

Denne knap fjerner den til hver tid sidste indtastning. Mål, timeout, udvisning osv. En hurtig måde at eks. fjerne 

en forkert indtastet straf 
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Udvisning: 

 

Eks. udvisning til hjemmeholdet. 

 

Tryk på Udvisning og indtast spillernummer efterfulgt af Accepter 

 

 
 

 

Skærmbillede for indtastning af straf åbner. Her kan man kombinere straffen ved at trykke på eks. Mindre udvisning 2 i 

venstre side som er en 2 min straf. Der kan kombineres straffe ved at gøre det samme på højre side, så det bliver til 2 + 

2. Langt det letteste er dog at benytte hurtigknapperne i bunden. 2+2 - 5+2 - 2+10 ved kombinationer. Afslut med 

accepter. 
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Der vendes tilbage til kampskærmen og man kan se udvisningen under Hjemmeholdet. 

 

 
 

Hurtig slet af en forkert udvisning: 

 

Den hurtige måde, når der ikke er lavet andet, er at trykke på ”Undo” knappen. Denne knap fjerner altid den sidste 

indtastning, mål, udvisning, timeout osv. 

 

 

Ændre / Slette udvisning 

 

Skal der ændres på en straf til en spiller eller skal straffen helt fjernes, så tryk på knappen ”Korriger menu”.  

 

Tryk på knappen ”Ændre udvisning” 

 

Indtast spillernummeret der skal ændres på. Nu kan man se hvilken straf der er sat på spilleren. Ændre til den ønskede 

straf og tryk Accepter. 

 

Skal straffen fjernes helt, fjernes de markerede straffe (knapperne er røde), og der trykkes på Accepter. 
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Korriger menu: 
 

Får man trykket på periodeknappen eller timeoutknapperne, eller andet, så gå ind i korriger menu og ændre til det rigtige 

Game reset: 
 

Skal der spilles endnu en kamp, kan der trykkes på denne knap. Alt resettes til de indstillinger der var valgt (kamptid osv.) 

 

Sluk tavlen: 
 

HUSK at trykke på tænd/sluk knappen når du er færdig, så haluret viser den aktuelle tid, til gavn for alle. 
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MINI HOCKEY: 
 

Når uret er startet op, tryk på knappen ”Menu” og ”Afslut sport” og accepter 

 

 
 

Skift side til du finder MINI HOCKEY og vælg den 

 

 
 

 

Mini hockey starter med indstillingen 15 min periodetid og autostop ved 1:15 (75 sekunder) 

 

PT stopper den uret og der skal trykkes start hver gang. Der arbejdes på at den ikke stopper, men bare kører videre, da 

det er sådan der spilles. 

 


